I N D I C A Ç Ã O

Assunto: Sugerindo ao prefeito estudar a possibilidade de atribuir o nome da Sra. Ana

Maria dos Santos Oliveira a uma das duas novas unidades de educação infantil (creches)

que serão instaladas no município.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que estude a possibilidade de atribuir o nome da Sra. Ana Maria

dos Santos Oliveira a uma das duas novas unidades de educação infantil (creches) que

serão instaladas no município de Garça.

A sugestão visa homenagear a memória e o legado da Sra.

Ana Maria dos Santos Oliveira, que teve relevante participação na comunidade, sendo

reconhecida por seu envolvimento social e sua dedicação às causas públicas,

especialmente aquelas voltadas à infância e ao bem-estar coletivo.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

MARQUINHO MOREIRA

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-08-14T08:58:32-0300
	MARCOS ROBERTO FELICIO MOREIRA:20416143822